
低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,170,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,196,000

予定価格 a 4,587,000

うち消費税 b 417,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

北秋田市旭町4-31

6

北秋田市坊沢字深関街道下32

5
（有）奈良田建築設計事務所

4,200,000         

北秋田市下杉字狐森62-3

4
永井トシノリ一級建築設計事務所

4,120,000         

北秋田市米代町5-28

3
（有）タケイシ設計

4,090,000         

落札
北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

2
M's設計室

4,070,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年2月13日 まで

1
村岡建築事務所

4,000,000         

概　　　要

1.実施設計業務委託　N＝1式
・市営住宅（共同住宅）木造平屋建　1棟2戸×2棟　A＝約264㎡
・住宅棟(外部物置併設、共用廊下型)
・外構　ほか

場　　　所 北秋田市福田字明田43　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所

入札結果調書
入札日時 令和7年10月2日 午前9時10分

名　　　称 建住建委第4号 明田団地第２期建設実施設計業務委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,600,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,594,000

予定価格 a 8,360,000

うち消費税 b 760,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

秋田県北秋田市旭町10-26　コーポ旭町102

6

秋田県北秋田市鷹巣字北中家下66-4　エーボンハウス201

5
東邦技術株式会社

7,500,000         

秋田県北秋田市松葉町12-22

4
秋田ボーリング株式会社

7,460,000         

秋田県北秋田市今泉字今泉8-1

3
創和技術株式会社

7,450,000         

落札
秋田県北秋田市鷹巣字北中家下66-4

2
株式会社鹿渡工業

7,345,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月10日 まで

1
奥山ボーリング株式会社北秋田営業所

7,300,000         

1.機械ボーリング　L＝15.0m　N＝3箇所
2.標準貫入試験　　N＝15回 　N＝3箇所
3.解析等調査　　　N＝1式
4.報告書作成　　　N＝1式　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字大堤道下　地内

種　　　別 建設コンサルタント業務「地質調査」

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和7年10月3日 午前10時00分

名　　　称 観振道委第7号 道の駅たかのす地質調査委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,010,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,424,000

予定価格 a 8,811,000

うち消費税 b 801,000

15

14

13

12

11

10

9

失格
秋田市山王3-1-7

8
（株）フルテック

6,421,000         失格
秋田市広面字樋ノ沖21-3

秋田市新屋比内町8-45

7
（株）協和コンサルタンツ

6,379,000         

秋田市八橋本町6-11-14

6
興建エンジニアリング（株）

6,326,000         失格

秋田市山王3-1-7

5
（株）オオバ

9,000,000         

秋田市中通4-1-2

4
（株）福山コンサルタント

6,493,000         

秋田市中通1-3-39　ダイアパレス中通ビル

3
（株）長大

6,430,000         

落札
秋田市中通2-1-36　マグナスビル6階

2
東日設計コンサルタント（株）

6,425,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年1月30日 まで

1
富士技研センター（株）秋田支店

6,424,000         

2.橋梁補修調査業務　N＝1式
3.測量業務　　　　　N＝1式
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁一ノ又鉱山字一ノ又　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント「鋼構造及びコンクリート」

概　　　要

1.橋梁補修設計業務　N＝1式

入札結果調書
入札日時 令和7年10月3日 午前10時00分

名　　　称 林改委第5号 林道橋梁補修設計業務委託(小様線　屛風岩橋)



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 700,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 770,000

うち消費税 b 70,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月19日 まで

1
古河林業緑化（株）

690,000            

・サクラ剪定　N＝14本
・シダレザクラ剪定　N＝3本
・ケヤキ剪定　N＝1本　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字上新町71-1　地内

種　　　別 役務「樹木剪定、害虫駆除」

概　　　要

1.樹木剪定

入札結果調書
入札日時 令和7年10月3日 午前10時00分

名　　　称 阿保委第11号 阿仁合保育園樹木剪定・伐採業務委託



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 781,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 859,100

うち消費税 b 78,100

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月24日 まで

1
古河林業緑化（株）

750,000            

2.防腐処理　　　N＝1式
3.処分樹木運搬　N=1式
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町71-1外　地内

種　　　別 役務「樹木剪定、害虫駆除」

概　　　要

1.桜剪定業務　　N=50本 

入札結果調書
入札日時 令和7年10月3日 午前10時00分

名　　　称 建公管委第19号 桜剪定業務(北緯40°カントリーパーク)


