人							
入札日時	令和7年10月2日 午前9時10分						
名 称	建住建委第4号	第4号 明田団地第2期建設実施設計業務委託					
場所	北秋田市福田字明	北秋田市福田字明田43 地内					
種 別	建築関係建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所						
概要	 1.実施設計業務委託 N=1式 ・市営住宅(共同住宅)木造平屋建 1棟2戸×2棟 A=約264㎡ ・住宅棟(外部物置併設、共用廊下型) ・外構 ほか 						
期 間 契約締結日の翌日 から 令和8年2月13日 まで							
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要		
	らか 可沢字寺ノ下31-3	4,000,000			落札		
2 M's設計室 北秋田市米代	 と町5-28	4,070,000					
3 (有)タケイショ 北秋田市下杉	(右) タケ (お/訓針)						
	水井トシノリー級建築設計事務所 北秋田市坊沢字深関街道下32						
5 (有)奈良田建築設計事務所 北秋田市旭町4-31		4,200,000					
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格 a		4,587,000					
うち消費税	b b	417,0	000				
入札比較価格	a-b	4,170,0	000		_		
最低制限価格((消費税抜き)	3,196,000					
低入札調査基準	準価格(消費税抜き)		_				

備

考

上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。

入札日時	令和7年10月3日 午前10時00分						
名 称	観振道委第7号 道の駅たかのす地質調査委託						
場所	北秋田市綴子字大堤道下 地内						
種 別	建設コンサルタント	はコンサルタント業務「地質調査」					
概要	1.機械ボーリング L=15.0m N=3箇所 2.標準貫入試験 N=15回 N=3箇所 3.解析等調査 N=1式 4.報告書作成 N=1式 ほか						
期 間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月10日 まで							
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要		
	朱式会社北秋田営業所 市鷹巣字北中家下66-4	7,300,000			落札		
2 株式会社鹿渡 秋田県北秋田	工業 市今泉字今泉8-1	7,345,000					
3 創和技術株式 秋田県北秋田	会社 市松葉町12-22	7,450,000					
	北中家下66-4 エーボンハウス201	7,460,000					
5 東邦技術株式 秋田県北秋田市加	会社 L町10-26 コーポ旭町102	7,500,000					
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格	予定価格 a 8,360,000						
うち消費税	b	b 760,000					
入札比較価格	入札比較価格 a-b 7,600,000						
最低制限価格(消費税抜き) 5,594,000							
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き)						
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。							

		八化和米	啊盲				
入札日時	令和7年10月3日 午前10時00分						
名 称	林改委第5号	林道橋梁補修設計業務委託(小様線 屛風岩橋)					
場所	北秋田市阿仁一ノ	田市阿仁一ノ又鉱山字一ノ又 地内					
種 別	土木関係建設コン	関係建設コンサルタント「鋼構造及びコンクリート」					
概 要	1.橋梁補修設計業務 N=1式 2.橋梁補修調査業務 N=1式 3.測量業務 N=1式 ほか						
期間	契約締結日の翌日	から 令和8年	三1月30日	まで			
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要		
	ター(株)秋田支店 1-36 マグナスビル6階	6,424,000			落札		
2 東日設計コン	サルタント(株) -39 ダイアパレス中通ビル	6,425,000					
	(株)長士						
4 (株)福山コン 秋田市山王3-		6,493,000					
5 (株)オオバ 秋田市八橋本町6-11-14		9,000,000					
6 興建エンジニアリング(株) 秋田市新屋比内町8-45		6,326,000			失格		
7 (株)協和コンサルタンツ 秋田市山王3-1-7		6,379,000			失格		
8 (株)フルテック 秋田市広面字樋/沖21-3		6,421,000			失格		
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格 a		8,811,000					
うち消費税	うち消費税 b 801,000						
入札比較価格	a-b	8,010,000					
最低制限価格(消費税抜き)		6,424,000					
低入札調査基準	準価格(消費税抜き)		_				
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。							

		/ * = // = /	13.2 H			
入札日時	令和7年10月3日 午前10時00分					
名 称	阿保委第11号	阿仁合保育園樹木剪定•伐採業務委託				
場所	北秋田市阿仁銀	北秋田市阿仁銀山字上新町71-1 地内				
種 別	役務「樹木剪定、	安務「樹木剪定、害虫駆除」 「大きない」				
概要	1.樹木剪定 ・サクラ剪定 N=14本 ・シダレザクラ剪定 N=3本 ・ケヤキ剪定 N=1本 ほか					
期間	契約締結日の翌日 から 令和7年12月19日 まで					
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 古河林業緑化(北秋田市阿仁銀	株) 艮山字下新町119-6	690,000			落札	
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	定価格 a 770,000					
うち消費税	b	70,000				
入札比較価格	a-b 700,000					
最低制限価格(消費税抜き) -						
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -					
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。					

		/ + 	13.3 H				
入札日時	令和7年10月3日	令和7年10月3日 午前10時00分					
名 称	建公管委第19号	建公管委第19号 桜剪定業務(北緯40°カントリーパーク)					
場所	北秋田市阿仁銀	北秋田市阿仁銀山字下新町71-1外 地内					
種 別	役務「樹木剪定、	役務「樹木剪定、害虫駆除」 					
概要	2.防腐処理 N=	1.桜剪定業務 N=50本 2.防腐処理 N=1式 3.処分樹木運搬 N=1式 ほか					
期間	契約締結日の翌	契約締結日の翌日 から 令和7年12月24日 まで					
	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要		
1 古河林業緑化 北秋田市阿佐	匕(株) 二銀山字下新町119-6_	750,000			落札		
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格	a	859,1	100	•	•		
うち消費税	<u>i</u> b	78,100					
入札比較価格	a-b	a-b 781,000					
最低制限価格(消費税抜き) -							
低入札調査基	低入札調査基準価格(消費税抜き) -						
備考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。						